Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO ADMINISTRATIVO/SEPLAG/01227/2022                            DE: 29/06/2022

O Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER PROGRESSÃO VERTICAL

Processo N.: PJC-PRO-2022/03371
    Nome: (136275/1) ALEXANDRE REIS BREGUNCI
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: E-008
        A Partir de: 29/03/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/03293
    Nome: (92144/1) ANTENOR FRANCISCO DA SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: E-008
        A Partir de: 10/03/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/13841
    Nome: (111659/1) ANTONIO LUIZ BOTELHO DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-007
        A Partir de: 30/12/2021

Processo N.: PJC-PRO-2022/03294
    Nome: (92118/1) ARINIEL DE ARRUDA VELASCO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: E-008
        A Partir de: 10/03/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/03373
    Nome: (93152/1) BENEDITO MARTINS RIBEIRO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: E-008
        A Partir de: 10/03/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/03350
    Nome: (108558/1) CELMA RABELO XAVIER
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: E-007
        A Partir de: 31/10/2021

Processo N.: SES-PRO-2022/08100
    Nome: (55326/2) CLARINDA APARECIDA ALCARA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-008
        A Partir de: 29/08/2021

Processo N.: SES-PRO-2022/13046
    Nome: (90107/1) CLEONICE LURDES SCHUCK
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-008
        A Partir de: 01/09/2021

Processo N.: DETRAN-PRO-2022/09287
    Nome: (248615/1) DYEGO PATRICK MORAIS ASSIS DE LIMA

        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Órgão: DEPARTAMENTO  ESTADUAL DE TRANSITO
        Referência: C-004
        A Partir de: 27/05/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/08773
    Nome: (73304/5) ELISANGELA LINS DUARTE
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-006
        A Partir de: 14/01/2020

Processo N.: SETASC-PRO-2022/03127
    Nome: (246007/6) ELISANGELA MARIA DE ALMEIDA SILVA DE JESUS
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Órgão: SECRETARIA  ESTADO DE  ASSIST  SOCIAL  CIDADANIA
        Referência: C-004
        A Partir de: 21/05/2022

Processo N.: DETRAN-PRO-2022/09286
    Nome: (248443/1) EVELANI ALVES DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Órgão: DEPARTAMENTO  ESTADUAL DE TRANSITO
        Referência: C-004
        A Partir de: 20/05/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/13852
    Nome: (39583/2) EVELISE FATIMA CASTRO PICCININI
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-009
        A Partir de: 12/09/2021

Processo N.: SES-PRO-2022/08106
    Nome: (41100/2) FLORIPEDES MARTINS GAZOLLA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-009
        A Partir de: 30/08/2021

Processo N.: SES-PRO-2022/13838
    Nome: (89619/1) FRANCISCO XAVIER DE BARROS FILHO
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-008
        A Partir de: 11/09/2021

Processo N.: SES-PRO-2022/13029
    Nome: (89304/1) IZAEL FRANCISCO PINTO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-008
        A Partir de: 01/09/2021

Processo N.: SES-PRO-2022/08753
    Nome: (51652/2) JAIRO PAES DE BARROS SOBRINHO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: B-008
        A Partir de: 01/10/2020

Processo N.: 304399/2021
    Nome: (115479/1) JOSE CARLOS PEREIRA CAMPOS
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-006
        A Partir de: 01/05/2020

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9ee03c7c

Processo N.: PJC-PRO-2022/02674
    Nome: (268007/1) MARILU MAYUMI KANACILO ROCHA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: B-003
        A Partir de: 19/02/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/13846
    Nome: (74573/9) MARINES BROUWERS
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-008
        A Partir de: 04/12/2021

Processo N.: SES-PRO-2022/13049
    Nome: (90108/1) MAURO VIGO SIMIONI
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: C-008
        A Partir de: 01/09/2021

Processo N.: SESP-PRO-2022/16373
    Nome: (226079/1) NOEMI FERNANDES DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: B-003
        A Partir de: 23/12/2016

Processo N.: SES-PRO-2022/13853
    Nome: (90122/1) NUBIA MARIA SOUZA SILVA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-008
        A Partir de: 11/09/2021

Processo N.: SES-PRO-2022/07918
    Nome: (52061/1) PEDRO ERNESTO PULCHERIO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-010
        A Partir de: 26/08/2020

Processo N.: SES-PRO-2022/07913
    Nome: (47083/2) ROSEMARY SCHMIDT
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-008
        A Partir de: 11/08/2020

Processo N.: SES-PRO-2022/07916
    Nome: (98209/7) RUBIA SARTORI
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-007
        A Partir de: 22/08/2020

Processo N.: DETRAN-PRO-2022/09284
    Nome: (248046/1) VANIA RODRIGUES FARINA
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Órgão: DEPARTAMENTO  ESTADUAL DE TRANSITO
        Referência: C-004
        A Partir de: 16/05/2022

Processo N.: DETRAN-PRO-2022/09285
    Nome: (248663/1) WELINTON FERREIRA MARTINS
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Órgão: DEPARTAMENTO  ESTADUAL DE TRANSITO
        Referência: C-004

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9ee03c7c

        A Partir de: 21/05/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Junho de 2022.
          Lidiane Patricia Ferreira e Silva Leite
          Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9ee03c7c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9ee03c7c

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:22:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial